
Nachtacht Villingen-Familienpark-Grabenäcker-Schwenningen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 10 30 50 10 30 50

Beschränkungen

Hinweise
Villingen Bahnhof 00:30 01:30 02:30 00:30 01:30 02:30
Villingen Friedhof 00:31 01:31 02:31 00:31 01:31 02:31
Villingen Fürstenbergring 00:32 01:32 02:32 00:32 01:32 02:32
Villingen Habsburger Ring 00:33 01:33 02:33 00:33 01:33 02:33
Villingen Am Schwalbenhaag 00:34 01:34 02:34 00:34 01:34 02:34
Villingen Klosterhof 00:36 01:36 02:36 00:36 01:36 02:36
Schwenningen Hochsch. Polizei 00:39 01:39 02:39 00:39 01:39 02:39
Schwenningen Grabenäckerstraße 00:40 01:40 02:40 00:40 01:40 02:40
Schwenningen Lebenshilfe 00:41 01:41 02:41 00:41 01:41 02:41
Schwenningen Schluchseestr. II 00:42 01:42 02:42 00:42 01:42 02:42
Schwenningen Schluchseestr. I 00:43 01:43 02:43 00:43 01:43 02:43
Schwenningen Wasenstr. II 00:44 01:44 02:44 00:44 01:44 02:44
Schwenningen Gluckstr. 00:45 01:45 02:45 00:45 01:45 02:45
Schwenningen Hirzwaldweg 00:46 01:46 02:46 00:46 01:46 02:46
Schwenningen Dickenhardtstr. 00:47 01:47 02:47 00:47 01:47 02:47
Schwenningen Schubertstr. 00:48 01:48 02:48 00:48 01:48 02:48
Schwenningen Siederstraße 00:49 01:49 02:49 00:49 01:49 02:49
Schwenningen Eisstadion 00:50 01:50 02:50 00:50 01:50 02:50
Schwenningen Neckarstr. 00:51 01:51 02:51 00:51 01:51 02:51
Schwenningen Neckarhalle 00:52 01:52 02:52 00:52 01:52 02:52
Schwenningen Muslenplatz 00:53 01:53 02:53 00:53 01:53 02:53
Schwenningen Busbahnhof 00:54 01:54 02:54 00:54 01:54 02:54



Nachtacht Schwenningen-Grabenäcker-Familien Park-Villingen Bf
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstraße 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721 22053, info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de.

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 60 20 40 60 20 40

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Busbahnhof 00:00 01:00 02:00 00:00 01:00 02:00
Schwenningen Bärenstr. 00:02 01:02 02:02 00:02 01:02 02:02
Schwenningen Bahnhof 00:03 01:03 02:03 00:03 01:03 02:03
Schwenningen Gewerbeschule 00:04 01:04 02:04 00:04 01:04 02:04
Schwenningen Bürgerheim 00:05 01:05 02:05 00:05 01:05 02:05
Schwenningen Siederstraße 00:06 01:06 02:06 00:06 01:06 02:06
Schwenningen Schubertstr. 00:07 01:07 02:07 00:07 01:07 02:07
Schwenningen Dickenhardtstr. 00:08 01:08 02:08 00:08 01:08 02:08
Schwenningen Hirzwaldweg 00:09 01:09 02:09 00:09 01:09 02:09
Schwenningen Gluckstr. 00:10 01:10 02:10 00:10 01:10 02:10
Schwenningen Wasenstr. II 00:11 01:11 02:11 00:11 01:11 02:11
Schwenningen Schluchseestr. I 00:12 01:12 02:12 00:12 01:12 02:12
Schwenningen Schluchseestr. II 00:13 01:13 02:13 00:13 01:13 02:13
Schwenningen Lebenshilfe 00:14 01:14 02:14 00:14 01:14 02:14
Schwenningen Grabenäckerstraße 00:15 01:15 02:15 00:15 01:15 02:15
Schwenningen Hochsch. Polizei 00:16 01:16 02:16 00:16 01:16 02:16
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 00:19 01:19 02:19 00:19 01:19 02:19
Villingen Klosterhof 00:22 01:22 02:22 00:22 01:22 02:22
Villingen Wieselsbergstraße 00:24 01:24 02:24 00:24 01:24 02:24
Villingen An der Schelmengaß 00:25 01:25 02:25 00:25 01:25 02:25
Villingen A.-Schweitzer-Schule 00:26 01:26 02:26 00:26 01:26 02:26
Villingen Bahnhof 00:28 01:28 02:28 00:28 01:28 02:28


